K435 ID: 435
Zirkularfräsen // Groove Milling
simmill MX > Trägerwerkzeug // Toolholder
SIMTEK Fräserschaft nach ISO 26623
SIMTEK Trägerwerkzeug mit Polygonschaft nach ISO 26623.
SIMTEK Milling Cutter with Polygon Shank
SIMTEK toolholder with polygon shank according to ISO 26623.
Anzugsmoment (Schraube) // Tightening torque (screw)

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØDS = 44,0 mm
C3 44,0 60,0 3 M80.C344.60.03 AKV4 Nein / No 34,0 4,0 ASCC T20R M14.R.6.0
C3 44,0 60,0 3 M80.C344.60.03.07 AW04 Nein / No 34,0 4,0 ATKP T20R M14.R.7.0
C3 44,0 60,0 3 M80.C344.60.03.07.IC AYH4 Ja / Yes 34,0 4,0 ATKP T20R M14.R.7.0
C3 44,0 60,0 3 M80.C344.60.03.IC AYH3 Ja / Yes 34,0 4,0 ASCC T20R M14.R.6.0
  ▼ ØDS = 50,0 mm
C4 50,0 40,0 4 M80.C450.40.04 AD5D Nein / No 40,0 4,0 ASCC T20R M14.R.6.0
C4 50,0 40,0 4 M80.C450.40.04.07 AW05 Nein / No 40,0 4,0 ATKP T20R M14.R.7.0
C4 50,0 40,0 4 M80.C450.40.04.07.IC AYH6 Ja / Yes 40,0 4,0 ATKP T20R M14.R.7.0
C4 50,0 40,0 4 M80.C450.40.04.IC AYH5 Ja / Yes 40,0 4,0 ASCC T20R M14.R.6.0
  ▼ ØDS = 63,0 mm
C5 63,0 40,0 5 M80.C563.40.05 AHED Nein / No 50,0 5,0 ASCC T20R M14.R.6.0
C5 63,0 40,0 5 M80.C563.40.05.07 AW06 Nein / No 50,0 5,0 ATKP T20R M14.R.7.0
C5 63,0 40,0 5 M80.C563.40.05.07.IC AYJA Ja / Yes 50,0 5,0 ATKP T20R M14.R.7.0
C5 63,0 40,0 5 M80.C563.40.05.IC AYH9 Ja / Yes 50,0 5,0 ASCC T20R M14.R.6.0
  ▼ ØDS = 75,0 mm
C6 75,0 50,0 7 M80.C675.50.07 ASAC Nein / No 63,0 5,0 ASCC T20R M14.R.6.0
C6 75,0 50,0 7 M80.C675.50.07.07 AW07 Nein / No 63,0 5,0 ATKP T20R M14.R.7.0
C6 75,0 50,0 7 M80.C675.50.07.07.IC AYH8 Ja / Yes 63,0 5,0 ATKP T20R M14.R.7.0
C6 75,0 50,0 7 M80.C675.50.07.IC AYH7 Ja / Yes 63,0 5,0 ASCC T20R M14.R.6.0
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: M80.C450.40.04
Eine Umschlüsselungsliste von Webcode zu Schrauben bzw. Spannmuttern finden Sie auf Seite 766.
A conversion list from webcode to screws as well as standard screw nuts can be found on page 766.
  |  Edition R25 DE